RI-TRP-W4FF-30 Details PDF
저작권 © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RI-TRP-W4FF-30 공급 업체 유통 업체
N/A
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 RI-TRP-W4FF-30
제조사 N/A
기술 RFID CARD TRANSPONDER R/W 80BIT
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
쓰기 가능한 메모리 80b (User)
과학 기술 Passive
스타일 Card
기준 ISO 11784, ISO 11785
크기 / 치수 85.50mm x 54.00mm x 1.30mm
연속 -
다른 이름들 481-1104
RITRPW4FF30
작동 온도 -25°C ~ 50°C
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
메모리 유형 Read/Write
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 134.2kHz
상세 설명 RFID Tag Read/Write 80b (User) Memory 134.2kHz ISO 11784, ISO 11785 Card
RI-TRP-W4FF-30
부품 번호: RI-TRP-W4FF-30
제조업체 / 브랜드: N/A
제품 설명 RFID CARD TRANSPONDER R/W 80BIT
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적 요청
RI-TRP-W4FF-30의 명세
관련 태그
관련 상품
RI-TRP-RRHP-20
제조사:  N/A
기술:  RFID 23MM GLASS TRANSP R/O 64B
재고:  6007 pcs
RFQ
RI-TRP-RR2B-20
제조사:  N/A
기술:  RFID 32MM GLASS TRANSP R/O 64B
재고:  4865 pcs
RFQ
RI-TRP-W9TB
제조사:  N/A
기술:  RFID 50MM GLASS TRANSP R/W 80B
재고:  4144 pcs
RFQ
RI-TRP-RR3P-30
제조사:  N/A
기술:  RFID 23MM GLASS TRANSP R/O 64BIT
재고:  4731 pcs
RFQ
RI-TRP-W9TD-30
제조사:  N/A
기술:  RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
재고:  4022 pcs
RFQ
RI-TRP-W9QL-20
제조사:  N/A
기술:  RFID 30MM DISK TRANSP R/W 80BIT
재고:  5894 pcs
RFQ
RI-TRP-V9WK-00
제조사:  N/A
기술:  RFID WEDGE TRANSP 12MM DST+
재고:  4038 pcs
RFQ
RI-TRP-W4FF-01
제조사:  N/A
기술:  RFID CARD TRANSPONDER R/W 80BIT
재고:  5954 pcs
RFQ
RI-TRP-W9TD-13
제조사:  N/A
기술:  RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
재고:  4384 pcs
RFQ
RI-TRP-RR2B-30
제조사:  N/A
기술:  RFID 32MM GLASS TRANSP R/O 64B
재고:  5611 pcs
RFQ
RI-TRP-W9QL-30
제조사:  N/A
기술:  RFID 30MM DISK TRANSP R/W 80BIT
재고:  5313 pcs
RFQ
RI-TRP-W9UR
제조사:  N/A
기술:  RFID 85MM DISK TRANSP R/W 80BIT
재고:  4901 pcs
RFQ